
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА 

 

 

от 25 ноября 2024 года № 900-п 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 9 апреля 2013 года № 371-п 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, 

постановляю: 

1. Пункт 8 приложения № 1 «Положение о департаменте контроля 

Администрации города Омска» к постановлению Администрации города Омска 

от 9 апреля 2013 года № 371-п «О департаменте контроля Администрации 

города Омска» изложить в следующей редакции: 

«8. Работники департамента подразделяются на следующие категории: 

1) муниципальные служащие – работники департамента, замещающие 

должности муниципальной службы в Администрации города Омска; 

2) лица, исполняющие обязанности по техническому обеспечению 

деятельности департамента.». 

2. Департаменту информационной политики Администрации города 

Омска официально опубликовать настоящее постановление и разместить                     

его на официальном сайте Администрации города Омска в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Мэр города Омска                                                                                  С.Н. Шелест 


